
Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 

CAMPUS SALUTE Viale Golgi, 19 - , 27100 Pavia PV 

 

 

 

 

DECRETO 

DIRETTORIALE 

Oggetto: Decreto di conclusione del procedimento relativo all’indizione 

dell’avviso di selezione n. 10/2024 per l'affidamento di n. 1 

incarico individuale di collaborazione coordinata e continuativa 

o di prestazione professionale avente per oggetto "Consulenza e 

prestazioni in Otorinolaringoiatria" - presso il Centro 

Interdipartimentale di ricerca di Biologia e Medicina dello sport 

dell'Università di Pavia 

Tit. VII Cl. 16 
 

Fasc. 2.10 Anno 2024  

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario ”; 

VISTO il Regolamento disciplinante la possibilità di svolgere attività retribuite non comprese nei 

compiti e doveri di ufficio per il proprio personale tecnico amministrativo e di conferire 

incarichi individuali di natura occasionale o coordinata e continuativa, entrato in vigore 

in 

data 30/01/2007; 

VISTA la Delibera del Dipartimento Rep. n. 295/2024 del 28/11/2024 Prot. n. 226779 di 

istituzione procedura per l'affidamento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e 

continuativa o prestazione professionale avente per oggetto - Consulenza e prestazioni 

in Otorinolaringoiatria - presso il Centro Interdipartimentale di ricerca di Biologia e 

Medicina dello sport dell'Università di Pavia; 

VISTA la stessa Delibera, che designava, quali componenti della procedura di selezione, i 

Professori: Prof. Roberto Bottinelli in qualità di Presidente, Prof.ssa Monica Canepari in 

qualità di componente e Prof. Simone Porcelli in qualità di componente con funzioni 

di segretario 

VISTO l’avviso di selezione n. 10/2024 del 29/11/2024 Rep. n. 1201/2024 prot. n. 227352 per 

l’assegnazione di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa o prestazione 

professionale avente per oggetto “Consulenza e prestazioni in Otorinolaringoiatria”; 

CONSIDERAT O che nessuna domanda di partecipazione è pervenuta nei tempi stabiliti. 

RITENUTO di dover provvedere; 



Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 

CAMPUS SALUTE Viale Golgi, 19 - , 27100 Pavia PV 

 

 

 

 

DECRETA 

 
Art. 1 

 
 

il procedimento relativo all’indizione dell’avviso di selezione n. 10/2024 per l'affidamento di n. 1 

incarico individuale di collaborazione coordinata e continuativa o di prestazione professionale avente 

per oggetto  "Consulenza e prestazioni in Otorinolaringoiatria" - presso il Centro Interdipartimentale 

di ricerca di Biologia e Medicina dello sport dell'Università di Pavia – si è concluso senza l’attribuzione 

dell’incarico per l’assenza di domande di partecipazione. 

 

Pavia, data del protocollo 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Luca Malcovati 

(Documento firmato digitalmente) 


		2024-12-13T12:51:17+0100
	IT
	Luca Malcovati




